ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-TH3

V/v thực hiện Công điện số 149/CĐ-

TTG ngày 28/8/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày           tháng          năm 2025

  Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XII;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam khu vực 8;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng

Tám và Quốc khánh 2/9 (có văn bản gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ngành, địa phương nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ phối

hợp chặt chẽ với Bộ Công an, Bộ Tài chính, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tổ

chức chuyển quà kịp thời, an toàn đến người dân, bảo đảm tiến độ yêu cầu. Trong

quá trình thực hiện trường hợp có khó khăn vướng mắc, vượt thẩm quyền, kịp

thời báo cáo cấp thẩm quyền xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP/UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Báu Hà

		2025-08-29T09:57:24+0700

		2025-08-29T10:01:59+0700

		2025-08-29T10:59:24+0700

		2025-08-29T10:59:26+0700

		2025-08-29T10:59:26+0700